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İclasda AMEA-nın İctimai 
Elmlər Bölməsinin hesabatı 
dinlənilib. Bildirilib ki, hesabat 
ilində İctimai Elmlər Bölməsinin 
elmi müəssisələrində səkkiz 
elmi istiqamətin 33 problemi 
üzrə 132 mövzu, 305 iş, 272 
mərhələnin üzərində elmi-
tədqiqat işləri aparılıb, 45 möv-
zu, 127 iş, 212 mərhələ tamam-
lanıb. Bölməyə daxil olan elmi 
müəssisələrin fəaliyyətlərində 
Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin fərman və sərəncamları, 
dövlət proqramları və strate-
giyaları, AMEA rəhbərinin 
sərəncamları, akademiyanın 
ümumi yığıncağının və Rəyasət 
Heyətinin qərarları əsas götürü-
lüb. Bölmənin əməkdaşları 12 
dövlət proqramının icrasında 
iştirak edirlər. Ölkə başçısı-
nın imzaladığı “2019-cu ilin 
Azərbaycan Respublikasında 
“Nəsimi ili” elan edilməsi 
haqqında”, “Əhməd bəy Ağa-
oğlunun 150 illik yubileyinin 
keçirilməsi haqqında”, “Cəlil 
Məmmədquluzadənin 150 illi-
yinin qeyd edilməsi haqqında” 
və bir çox digər sərəncamlara 

əsasən, AMEA-nın İctimai 
Elmlər Bölməsinin institutların-
da çoxsaylı tədbirlər keçirilib.

Qeyd edilib ki, bölmə 
əməkdaşlarının 2 min 185 əsəri 
işıq üzü görüb. Onlardan 9-u 
xaricdə olmaqla 148-i kitab 
və monoqrafiya, 391-i xaricdə 
olmaqla 1296-sı məqalə, 58-i 
xaricdə olmaqla 302-si tezis-
dir. 54 məqalə impakt faktor-
lu jurnalda nəşr edilib, elmi 
işçilərin əsərlərinə 876 dəfə 
istinad olunub. Hazırda bölmədə 
76 doktorant və 259 dissertant, 
magistratura üzrə 11 nəfər təhsil 
alır.

Bölmə alimləri Türkiyə, 
Rusiya, ABŞ, Almaniya, Fransa, 
Böyük Britaniya, İtaliya, İran, 
Özbəkistan, Gürcüstan, Uk-
rayna, Belarus, Qazaxıstan, 
Çin, Misir, Polşa, Bolqarıstan, 
Küveyt, Yaponiya, Vyetnam, 
Koreya, Səudiyyə Ərəbistanı 
və s. ölkələrin elmi mərkəzləri 
və beynəlxalq təşkilatları ilə 
əməkdaşlıq edib.

Hesabat məruzəsində qeyd 
edilib ki, ötən il İctimai Elmlər 
Bölməsinin  elmi-tədqiqat 

müəssisələri tərəfindən 
20 beynəlxalq konfrans, 2 
beynəlxalq forum, 2 beynəlxalq 
simpozium, 3 beynəlxalq se-
minar, 22 respublika konfransı, 
32 elmi seminar, 8 sessiya, 12 
yubiley tədbiri keçirilib.

Məruzə dinlənildikdən sonra 
müzakirələr aparılıb, suallar 
cavablandırılıb. Müzakirələrdə 
AMEA Rəyasət Heyətinin 
üzvləri və bölməyə daxil olan 
elmi müəssisələrin rəhbərləri 
iştirak ediblər.

Rəyasət Heyətinin qərarı 
ilə AMEA-nın İctimai Elmlər 
Bölməsinin 2019-cu ildəki elmi 
və elmi təşkilati fəaliyyəti haq-
qında hesabatı təsdiq edilib, alı-
nan elmi nəticələrin AMEA-nın 
illik hesabatına daxil edilməsi 
qərara alınıb. Qərarda elmi 
tədqiqatların azərbaycançılıq 
məfkurəsinə əsaslanaraq aparıl-
ması, araşdırmaların müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin sosi-
al-iqtisadi və mədəni inkişa-
fına istiqamətləndirilməsinin 
təmin edilməsi, bölmə 
alimlərinin beynəlxalq elmi 
proqramlara daha fəal inteq-
rasiyası, yerli və xarici elmi 
təşkilatlarla əlaqələrin daha da 
genişləndirilməsi və digər bu 
kimi məsələlər öz əksini tapıb.

Gündəlikdəki növbəti 
məsələ AMEA-nın Naxçıvan 
Bölməsinin 2019-cu ildəki elmi 
və elmi-təşkilati fəaliyyəti haq-
qında olub. 

Naxçıvan Bölməsinin 
sədri, akademik İsmayıl 
Hacıyev hesabat məruzəsi ilə 
çıxış edib. O, bölmənin ötən 

il Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti, Nazirlər Kabineti, 
Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi, Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Nazirlər Kabineti, 
AMEA-nın prezidenti, ümumi 
yığıncağı və Rəyasət Heyətinin 
sərəncam, qərar, tapşırıq və 
tövsiyələri, eləcə də dövlət 
proqramları və strategiyala-
rından irəli gələn məsələlərin 
həllinə yönəlmiş bir sıra mühüm 
tədbirləri həyata keçirdiyini 
nəzərə çatdırıb.

Bildirilib ki, hesabat ilində 
bölmədə altı elmi istiqamətdə 
altı problemi əhatə edən yeddi 
mövzuya daxil olan 37 iş 99 
mərhələdə yerinə yetirilib, 
96 mərhələ üzrə tədqiqatlar 
tamamlanıb və səkkiz mühüm 
elmi nəticə əldə olunub. Ötən 
il bölmə əməkdaşlarının 4-ü 
xaricdə olmaqla 18 monoqra-
fiyası, 9 kitabı, 1 kitabçası, 3 
metodik vəsaiti, 75-i xaricdə 
olmaqla 551 elmi məqaləsi, 58-i 
xaricdə olmaqla 223 konfrans 
materialı, biri xaricdə olmaq-
la 7 tezisi nəşr edilib, alimlər 
tərəfindən dörd buklet tərtib 
edilib. Məqalələrin 93-ü xaricdə 
olmaqla 445-i beynəlxalq kodlu 
nüfuzlu elmi jurnallarda, 37 elmi 
məqalə “Web of Science”, “Sco-
pus” və digər elmi bazalara daxil 
olan impakt faktorlu jurnallarda 
işıq üzü görüb. Bunlardan 10-nu 
“Clarivate Analytics” (Thomson 
Reuters) siyahısına daxildir. 
Alimlərin əsərlərinə 340 dəfə 
istinad edilib.

Akademik İsmayıl Hacı-
yev alimlərin Türkiyə, Şimali 

Makedoniya, Qazaxıstan, İran, 
Rusiya, ABŞ, Avstraliya, Fransa, 
Gürcüstan və digər ölkələrin 
elmi mərkəzləri ilə əməkdaşlıq 
etdiyini bildirib. Qeyd edib ki, 
2019-cu ildə Naxçıvan Bölməsi 
üzrə 2 respublika səviyyəli 
qrant layihəsinin icrası başa 
çatıb, 2-si beynəlxalq və 1-i 
respublika səviyyəli olmaqla 3 
qrant layihənin icrası isə davam 
etdirilir.

Məruzəçi bölmənin elmi 
müəssisələrində keçirilən 
konfrans və sessiyalar, bölmənin 

elektron portalına yerləşdirilən 
materiallar, əldə olunan 
büdcədənkənar vəsaitlər, kadr 
hazırlığı, elm və təhsilin inteq-
rasiyası sahəsində görülən işlər 
barədə də ətraflı məlumat verib.

Sonra məruzə ətrafında 
müzakirə aparılıb, suallar cavab-
landırılıb. AMEA-nın Naxçıvan 
Bölməsinin 2019-cu ildəki 
elmi və elmi-təşkilati fəaliyyəti 
haqqında hesabat təsdiq edilib, 
qurumun gələcək fəaliyyəti ilə 
bağlı müvafiq tapşırıqlar verilib.

Müzakirə edilən digər 
məsələ xaricdə fəaliyyət 
göstərən Azərbaycan Əsilli 
Alimlərin Assosiasiyası ilə 
bağlı olub. Mövzu ətrafında 
çıxış edən AMEA-nın akade-
mik-katibi, AMEA-nın müxbir 
üzvü Əminağa Sadıqov bildirib 
ki, ölkələrarası əlaqələrin 
sürətli inkişafı, dünyada 
qlobal problemlərin mövcud-
luğu və elmi inteqrasiyanın 
getdikcə daha da genişlənməsi 
alimlərin ortaq fəaliyyətini 
şərtləndirir. Hazırda dünyanın 
bir sıra nüfuzlu elm və təhsil 
mərkəzlərində müxtəlif elm 
sahələrini təmsil edən çoxsaylı 
Azərbaycan əsilli görkəmli 
alimlərin fəaliyyət göstərdiyini 
qeyd edən akademik-katib 
həmin alimlərlə elmi əlaqələrin 
qurulması, onların elmi potensi-
alından və zəngin təcrübəsindən 
məqsədyönlü istifadəsi üçün 
kompleks tədbirlərin həyata 
keçirilməsinin zəruri olduğunu 
vurğulayıb.

Qeyd edilənləri nəzərə 
alaraq Rəyasət Heyəti AMEA-
da xaricdə fəaliyyət göstərən 
Azərbaycan Əsilli Alimlərin 
Assosiasiyasının yaradılması 
haqqında qərar qəbul edib.

AZƏRTAC

Azərbaycanın və Səudiyyə Ərəbistanı 
Krallığının daxili işlər orqanları arasındakı 

əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub

Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
nazir Səudiyyə Ərəbistanının beynəlxalq 
təşkilatlarda daim Azərbaycanı 
dəstəklədiyini məmnunluqla qeyd edərək, 
dövlətlərimizin rəhbərləri arasında olan 
şəxsi dostluq münasibətlərinin, qarşılıqlı 
səfərlərin, yüksək səviyyədə imzalan-
mış sənədlərin əməkdaşlığın daha da 
dərinləşməsinə təkan verdiyini, xüsusən son 
illər bu əlaqələrin dinamik inkişaf etdiyini 
diqqətə çatdırıb. 

Daha sonra qonağa ölkəmizdə mövcud 
kriminogen durum, daxili işlər orqanların-
da həyata keçirilən islahatlar, sabitlik və 
əmin-amanlığın qorunub saxlanılması üçün 
görülən işlər barədə məlumat verilib. 

Azərbaycan Respublikasının və 
Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının daxili işlər 
orqanları arasındakı əlaqələrə toxunan nazir 
Vilayət Eyvazov bu əməkdaşlığın 2018-ci 
il fevralın 19-da imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikası və Səudiyyə Ərəbistanı Krallığı 
arasında cinayətkarlığa qarşı mübarizə 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında Proto-
kol” və Beynəlxalq Kriminal Polis Təşkilatı 

 (İNTERPOL) çərçivəsində həyata keçirildiyi-
ni diqqətə çatdırıb.

Haməd bin Abdullah bin Səud bin 
Xudeyr ətraflı məlumata görə təşəkkür 
edib, diplomatik fəaliyyəti dövründə pay-
taxt Bakı da daxil olmaqla ölkəmizin bütün 
bölgələrində hökm sürən sabitlik, əmin-
amanlıq şəraitindən məmnunluğunu bildirib. 
Məhz təhlükəsizlik və sabitlik amillərinin, ən 
müasir tələblərə cavab verən yeni infrast-
rukturun və xidmət sahələrinin yaradılması 
hesabına Azərbaycanın əcnəbilər üçün 
cəlbedici məkana çevrildiyini, nəticədə 
Səudiyyə Ərəbistanından gələn turistlərin 
sayının ilbəil artdığını vurğulayan səfir bu 
işdə ölkə rəhbərliyinin və hüquq-mühafizə, o 
cümlədən daxili işlər orqanlarının danılmaz 
rolunu qeyd edib. Diplomat bundan sonrakı 
fəaliyyəti dövründə də əlaqələrimizin bütün 
sahələrdə inkişaf etdirilməsi üçün səylərini 
əsirgəməyəcəyini bildirib. 

Görüşdə təhlükəsizlik sahəsində 
əlaqələrin mövcud vəziyyəti, prioritet 
istiqamətləri barədə faydalı fikir mübadiləsi 
aparılıb, qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra 
məsələlər müzakirə olunub. 

Seçicilərin istədikləri namizədə sərbəst 
səs vermək imkanı tam təmin ediləcək

Ötən il bələdiyyələrə 
keçirilən seçkilər bir daha 
sübut etdi ki, seçicilər bu siyasi 
kampaniyalara məsuliyyətlə 
yanaşırlar. Onlara istədikləri 
namizədlərə sərbəst şəkildə səs 
vermək imkanı yaradılır. 

 Bu seçkilərin də demok-
ratik, azad, ədalətli, şəffaf 
və beynəlxalq standartlara 
uyğun keçiriləcəyi şübhəsizdir. 
Biz hazırda seçkilərə hazır-
lığın son proseslərini həyata 
keçiririk. Bizim dairədə 11 
namizəd iştirak edir. Onların 
təbliğat-təşviqat kampaniyası-
nın təşkili üçün hər cür şərait 
yaradılmışdır. Demək olar ki, 
dairənin 39 seçki məntəqəsinin 
hər birinin qarşısında onların 
təşviqat işlərini aparmaq üçün 
yerlər ayrılmışdır. Namizədlər 
həmçinin, açıq və qapalı 

yerlərdə seçicilərlə görüş keçirə 
bilərlər. Artıq seçici siyahıları 
dəqiqləşdirilmiş, normativ-hü-
quqi bazanın təkmilləşdirilməsi, 
bütün seçki subyektlərinin 
maarifləndirilməsi üçün işlər 
aparılıb. Bizim seçki dairəsində 
51870 nəfər seçici qeydə alın-
mışdır. Onların 858 nəfəri ilk 
dəfə səs verəcək.

10 məntəqədə veb- ka-
mera quraşdırılmışdır. Seçki 
məntəqələrinə müraciət edən 
xəstələrin səs verməsi üçün da-
şınan qutular onların yaşadıqları 
mənzillərə aparılacaq. 

 Bütün tədbirlərimiz MSK-
nın təsdiq etdiyi təqvim planına 
uyğun keçirilir. Seçki zamanı 
qarşıya çıxan problemlər, ərizə 
və şikayətlərin qəbulu, icrası, 
adları səsvermə siyahısında 
olmayanların seçici siyahısına 

salınması və digər qaydalar 
barəsində maarifləndirmə 
tədbirlərində ətraflı məlumat 
verilib. Seçki məntəqələrinin 
üzvləri keçirilən treninqlərdə 
tam təlimatlandırılmışlar.

Biz həm yerli, həm də 
xarici ölkələrdən çoxsaylı 
müşahidəçilər gözləyirik. İna-
nırıq kİ, onlar da bu seçkilərin 
keçirilməsindən razı qalacaqlar.

Bizim seçicilər əsasən 
Sabunçu rayonu qəsəbələrinin 
sakinləridir: Balaxanı, Sabunçu, 
Kürdəxanı, Ramanı və Zabrat 
qəsəbəsindəki məntəqələrdə 
səs verəcəklər. Onların bu 
seçkilərdə də mütəşəkkilliyini 
və fəallığını gözləyirik.

M. MÜKƏRRƏMOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Baş Prokurorluq Nərmin Quliyevanın öldürülməsi ilə bağlı 
yayılan anonim informasiyalarla bağlı məlumat yayıb

Azərbaycan Respublikasının Baş Proku-
rorluğu Tovuz rayonunda azyaşlının qəsdən 
öldürülməsi faktı üzrə son günlər bəzi sosial 
şəbəkələrdə və ayrı-ayrı internet informasiya 
resurslarında müxtəlif anonim informasiya-
ların yayılması ilə bağlı məlumat yayıb. 

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a daxil olan məlumatda bildirilib 
ki, həmin faktla bağlı Baş Prokurorluğun Ağır 
cinayətlərə dair işlər üzrə istintaq idarəsində 
tam, hərtərəfli və obyektiv istintaq-əməliyyat 
tədbirləri davam etdirilməklə həmin informasiya-
lar öyrənilir və araşdırılması təmin olunacaq.

İstintaq-əməliyyat qrupu tərəfindən həmin 
qətllə bağlı məlumatlı olan şəxslərdən +994 
12 440-75-25 və +994 12 440-79-25 nömrəli 
telefonlara müraciət etmələri xahiş olunur. 
Məlumat vermiş şəxslərin anonimliyinə və 
təhlükəsizliyinə təminat verilir.

Kütləvi informasiya vasitələrinə aidiyyəti 
dövlət qurumlarının mətbuat xidmətləri ilə 
dəqiqləşdirmələr aparılmadan istintaqın 
maraqlarına zidd olmaqla konfidensial infor-
masiya hesab edilən məlumatların yayılma-
sına yol verməmələri bir daha tövsiyə edilir. 
İstintaqın gedişatı ilə bağlı zərurət yarandıqda 
ictimaiyyətə əlavə məlumat veriləcək.

Dünən Azərbaycan Milli Elmlər Aka-
demiyası (AMEA) Rəyasət Heyətinin 
növbəti iclası keçirilib. Tədbiri açan 

AMEA-nın prezidenti, akademik Ramiz 
Mehdiyev iclasda AMEA-nın İctimai Elmlər 
Bölməsinin və Naxçıvan Bölməsinin 
2019-cu ildəki elmi və elmi-təşkilati 
fəaliyyətlərini əks etdirən hesabatlarının 
dinləniləcəyini bildirib.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası 
Rəyasət Heyətinin növbəti iclası

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general- polkovnik 
Vilayət Eyvazov Səudiyyə Ərəbistanı Krallığının ölkəmizdəki 
səfiri Haməd bin Abdullah bin Səud bin Xudeyr ilə görüşüb. 

B unu bizimlə söhbətində  
27 saylı Sabunçu ikinci seçki dairəsinin DSK-nın 

sədri Nadir Əjdərov dedi. Bildirdi 
ki, artıq seçkilərin keçirilməsinə 
az qalır. Dövlətimizin həyatında 
mühüm siyasi əhəmiyyətə malik 
olan parlament seçkilərinə hazırlıq 
işləri tamamlanmaq üzrədir. Bizim 
şəffaf, demokratik seçki keçirmək 
təcrübəmiz var. Azərbaycan 
seçiciləri bütün seçkilərdə  xüsusi 
fəallıq göstərmişlər. Hər dəfə 
seçkilər keçiriləndə bunun şahidi 
olmuşuq.

Azərbaycanda qeyri-neft sektoru-
nun inkişaf etdirilməsi ilə bağlı həyata 
keçirilən tədbirlər çərçivəsində digər 
sahələrlə yanaşı, turizmin inkişafı da 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən prio-
ritet istiqamətlərdən biri kimi müəyyən 
olunub. Dövlətimizin başçısının tapşırıq 
və tövsiyələrinə uyğun olaraq, son 
illər respublikamızda müasir tələblərə 
cavab verən turizm infrastrukturunun 
yaradılması istiqamətində çox mühüm 
işlər görülür. Bunun nəticəsidir ki, ötən 
il Azərbaycana rekord sayda turist 
gəlmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev “Regionların sosial-
iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı”nın 
birinci ilinin yekunlarına həsr  olunmuş 
müşavirədə turizmin inkişafına 
təsir göstərən əsas amillər barədə 
danışarkən demişdir: “ Ən müasir 
nəqliyyat infrastrukturu – Heydər Əliyev 
Beynəlxalq Aeroportu, dediyim kimi, 
beşulduzlu aeroportdur. Bundan başqa 
turistlərin daha çox gəldikləri yerlərdə 
də 5 beynəlxalq aeroport var. Həmçinin 
gözəl otellər var. Azərbaycanda dünya-
nın bütün aparıcı otellərinin brendləri 
fəaliyyət göstərir. Onlar nəyə görə 
buraya gəliblər? Niyə başqa ölkələrə 
getmirlər? Çünki ölkəmizdə sabitlik 
var, inam var, vəziyyət proqnozlaş-
dırılandır və investisiya mühiti, kredit 

reytinqlərimiz yaxşıdır.” 
Dövlət başçısı onu da diqqətə 

çatdırıb ki, bizim tarixi yerlərimizi, tarixi 
kəndlərimizi turizm zonasına çevirmək 
üçün praktiki addımlar atılır. Qış turiz-
minin inkişafı, Şahdağ xizək komplek-
sinin gələcək inkişafı ilə bağlı göstəriş 
verilmişdir. 

Ötən il Bakı ilə yanaşı region-
larımıza da turistlərin cəlb edilməsi 
istiqamətində məqsədyönlü iş aparılmış-
dır. “Azərbaycan Respublikası regionla-
rının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi 
inkişafı Dövlət Proqramı”nda turizmə 
məxsusi diqqət yetirilmişdir. Sənəddə 
deyilir ki,  regionlarda müxtəlif turizm 

növlərinin inkişafının dəstəklənməsi, o 
cümlədən turizm sahəsində göstərilən 
xidmətlərin keyfiyyətinin daha da 
yaxşılaşdırılmasına diqqət artırılacaq. 
Dövlət başçısı regionların sosial-iqtisadi 
inkişafı proqramının birinci ilinin yekun-
larına həsr olunan konfransda bir daha 
vurğulamışdır: “ Bu gün mənə məlumat 
verildi, bu ilin yanvar ayında 2019-cu 
ilin yanvar ayı ilə müqayisədə turistlərin 
sayı 18 faiz artıb. Özü də turistlər üçün 
o qədər də cəlbedici olmayan yanvar 
ayında. Keçən il 11 faiz, ondan əvvəl 4 
faiz, ondan əvvəl 24 faiz, ondan əvvəl 
22 faiz, ardıcıllıqla. İndi ancaq yanvar 
ayında 18 faiz. Ona görə hesab edirəm 
ki, əgər keçən il ölkəmizə 3 milyon 170 
min turist gəlmişdisə, bu il daha çox 
gələcək”. Əlbəttə, burada regionların da 
öz payı var. 

 Bu gün Azərbaycanın əksər 
bölgələrində turizmin inkişafı üçün geniş 
imkanlar yaradılır. Azərbaycanın qədim 
yaşayış məskənlərindən olan Qəbələ 
bu gün, həm də, ölkənin ən önəmli 
turizm mərkəzlərindən biri kimi tanınır. 
Müasir tələblərə cavab verən yeni otel 
və istirahət mərkəzlərinin istifadəyə 
verilib. Münasib qiymətlər, yenilənmiş 
yol infrastrukturu Qəbələyə turist 
axınının artmasını şərtləndirən başlıca 
amillərdəndir. Geniş turizm infrastruk-
turuna malik Qəbələ rayonu ilin bütün 
fəsillərində turistlərin diqqətini özünə 
cəlb edir. Turistlərin sayındakı artım, 

şübhəsiz ki, Qəbələdə yaradılan müasir 
turizm infrastrukturunun nəticəsidir.

Xaçmaz rayonun geniş turizm 
imkanları var. Rayon həm dəniz, həm 
də meşə turizminin inkişafı baxımından 
çox əlverişlidir. Hazırda Xaçmazda 32 
turizm obyekti lisenziya ilə fəaliyyət 
göstərir. Rayonda hazırda mehman-
xana və mehmanxana tipli 57 obyekt 
işləyir. Xaçmazda 62 tarixi abidənin 
olması rayonun turizm imkanlarını daha 
da artırır.

Quba-Qusar bölgəsində də ötən 
il turizm əhəmiyyətli dərəcədə inkişaf 
etmişdir. Bura həm qış, həm də yay 
turizmi üçün əlverişlidir. İlin bütün 
fəsillərində bu region turistər üçün 
cəlbedicidir. Burada əlverişli turizm 
strukturu yaradılmışdır.Təkcə Qubada 
29 mehmanxana fəaliyyət göstərir. 

Turistlər üçün cəlbedici məkan 
olan İsmayıllı rayonunun Lahıc kəndi 
dəniz səviyyəsindən 2500 metr 
yüksəklikdə yerləşir. Bu kənd daim öz 
sənətkarları ilə məşhur olmuşdur. Hər 
il Lahıca 8-10 min turist gəlir ki, onların 
da 80 faizi əcnəbilərdir. Bu rayonda 
müxtəlif millətlərin nümayəndələrinin 
birgəyaşayışı qonaqlarda maraq doğu-
rur.

Qax və Zaqatala rayonlarının turizm 
imkanları kifayət qədər inkişaf etmişdir. 
Hazırda Qaxda yeddi, Zaqatalada isə 
altı turizm obyekti fəaliyyət göstərir.

Şəkidə də turizmin inkişafı üçün 
mühüm işlər görülmüşdür. Bunu rayona 
istirahətə gələnlərin sayında müşahidə 
olunan artımdan da görmək olur. 
Əgər 2004-cü ildə Şəkiyə 2800 turist 
gəlmişdisə, ötən il onların sayı 15 minə 
yaxınlaşmışdır.

Azərbaycanın ən səfalı 
bölgələrindən olan Şamaxı da turistlər 
üçün cəlbedicidir. Səfalı təbiəti ilə 
diqqəti çəkən Şamaxı rayonunda həm 
yay, həm də qış turizmi üçün geniş 
imkanlar vardır. Hazırda Şamaxıda 12 
turizm obyekti fəaliyyət göstərir.

Ölkəmizin turizm potensialı kifayət 
qədər zəngindir. Bu imkanlardan 
səmərəli istifadə edərək Azərbaycanda 
turizmin daha da inkişaf etdirilməsi 
qarşıda mühüm vəzifə kimi durur.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, 
 “Xalq qəzeti”

Turizm regionlarda sürətlə inkişaf edir

Turizm mühüm gəlir mənbəyidir. Bu sahənin gəlirləri 
bir sıra inkişaf etmiş ölkələrdə dövlət büdcəsinin 
formalaşmasında həlledici faktordur. Turizm mövsü-

münün ilboyu davam etməsindən ABŞ, Böyük Britaniya, 
Çin, İspaniya, İtaliya, Turkiyə kimi ölkələrin dövlət büdcəsinə 
milyardlarla vəsait daxil olur. Bu gün Azərbaycan da turizm 
sahəsində uğurlu addımlar atmaqdadır.
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